Sill

I ■ ji

[I
i 1!

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с®

§п ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.2017 № ОУУ
г. Омутнинск

Об отмене постановления
администрации муниципального образования

Омутнинское городское поселение от 21.04.2017 № 270
«Об утверждении Положения о конкурсе

по допуску юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на обслуживание муниципальных маршрутов регулярных перевозок

пассажиров автомобильным транспортом по регулируемым тарифам в
границах Омутнинского городского поселения Омутнинского района

Кировской области»

Ц соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 13.07.2015 г. N 220-ФЗ "Об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
I I  ! Оду ! ■ = I !П i г: 1 , Ю /п

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменёййй в отдельные законодательные акты Российской Федерации", от
I m i  1м : i м

26.07.^99^ ^  135-ФЗ (с изменениями от 29.07.2017) "О защите конкуренции",

расйо^ШЖением администрации муниципального образования Омутнинское

городское поселение Омутнинского района Кировской области от 22.01.2014

№ 10 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров,

работ/ услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации

Омутйййского городского поселения» (с изменениями от 22.01.2016,

постайбЁлением администрации муниципального образования Омутнинское

городЙебе поселение от 19.04.2017 № 263 «Об организации транспортного

обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных
; ш  I ■

перевозок на территории муниципального образования Омутнинское
| | |  j

городское поселение Омутнинского района Кировской области» ( с

изменениями от .10.2017), постановлением администрации Омутнинского

городского поселения от 12.05.2017 № 315 «Об утверждении документа

планирования регулярных перевозок пассажиров автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на
! ! !  I ■

территории муниципального образования Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области (с изменениями от .10.2017),

администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
• : "i У С '
1. Постановление администрации муниципального образования

Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области
f щ С;. i I

от 21.;04.2017 № 270 «Об утверждении Положения о конкурсе по допуску
I ж»:

юридцческих лиц и индивидуальных предпринимателей на обслуживание
Л:|. Ж к*,\ i; ;'|

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров
!Ю|3

автомобильным транспортом по регулируемым тарифам в границах в
i |кМп| . t j

границах Омутнинского городского поселения Омутнинского района
:• ш I

Кировской области» признать утратившим силу.

ii| |
%  ̂ Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных

f | |
муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

)
муниципального образования Омутнинское городское поселение

Омутйинского района Кировской области, разместить на официальном сайте

адмйййстрации Омутнинского городского поселения Омутнинского района
! J j j j

КирЬйбкой области, в информационно -  телекоммуникационной сети
! | |  S ;

«Ин4ге!р>нет».
Щ s

< ia с :

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

,
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения

Уткина С.Г.'il !'■ j

I lf
Глава администрации
Омутнинского городского поселения И.В. Шаталов

4|Й| S
j ‘*hi 5

Щ ! | .

т

Щ]Г
т а

II